
KUJIP01C3LIZ

)■ _ 

' r

FOND VYSOČINY ^ ;
PROGRAM „ÚČAST NA MISTROVSTVÍ EVROPY A SVĚTA

2020“

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 

stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

(ID FV02768.0004)

ČI. 1
Smluvní strany

Kraj Vysočina
se sídlem:
IČO:
zastoupený: 
k podpisu smlouvy 
(dále jen “Kraj”) 
bankovní spojení:

Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
70890749
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 

pověřen: Ing. Jana Fialová, MBA, členka rady kraje

Sberbank CZ, a. s. Jihlava 
číslo účtu: 4050005211/6800

a

TJ Žďár nad Sázavou z.s.
se sídlem: Jungmannova 1495/8, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou
IČO: 00547492
zastoupen: Mgr. Miloslavem Strakou, místopředsedou
(dále jen “Příjemce”)
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 1622154359/0800

ČI. 2
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory z Fondu Vysočiny (dále jen 
„dotace") na realizaci projektu „Mistrovství světa družstev seniorů v šachu11, blíže 
specifikovaného v žádosti o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako 
Příloha č. 1 (dále jen „projekt").

1



ČI. 3
Závaznost návrhu

1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů 
od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci.

2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný doručen
na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle ČI. 3 odst. 1 této smlouvy
nebo v tomto termínu příjemce nepožádá o prodloužení termínu, návrh smlouvy zaniká a 
nárok na dotaci nevznikne.

ČI. 4
Závazek Příjemce

1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje se, že bude 
projekt realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu s právními 
předpisy a podmínkami této smlouvy.

2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy Kraji písemně
sdělí, že u projektu, který byl zrealizován, nebude nadále plnit podmínky dané touto
smlouvou (udržitelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu,...) na účet uvedený 
v záhlaví této smlouvy.

ČI. 5 
Dotace

1) Kraj poskytuje Příjemci na projekt dotaci ve výši 18 000 Kč (slovy; osmnáct tisíc korun 
českých).

2) Pro účely této smlouvy se rozumí:
a) Celkové náklady projektu (objem projektu) jsou náklady tvořené součtem dotace 

a vlastním podílem Příjemce.
b) Vlastní podíl Příjemce jsou prostředky, které jsou tvořeny vlastními prostředky 

Příjemce.

Celkové náklady projektu 37 910 Kč
Výše dotace v Kč 18 000 Kč
Výše dotace v % 47,48 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v % 52,52 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v Kč 19 910 Kč

3) Výše dotace uvedená v ČI. 5. odst. 1 této smlouvy je maximální. Pokud skutečné celkové 
náklady projektu překročí celkovou výši nákladů projektu uvedenou v tabulce v odst. 2, 
uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné 
celkové náklady projektu nižší než výše celkových nákladů projektu uvedených v tabulce 
v odst. 2, výše dotace uvedená v odst. 1 zůstane nezměněna pouze v případě, kdy bude 
vlastní podíl příjemce stále tvořit minimální procentní hodnotu uvedenou ve výzvě 
k předkládání projektů (tj. 50 %), v ostatních případech bude částka dotace úměrně 
snížena tak, aby byl vždy dodržen vlastní podíl příjemce uvedený v závorce výše.

2



4) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

5) Souběh dotace z několika programů Fondu Vysočiny či dalších dotačních titulů Kraje na 
realizaci jednoho projektu není možný. Souběh dotace z Fondu Vysočiny s dotacemi jiných 
poskytovatelů se nevylučuje. Výše poskytnutých dotací na projekt však v takovém případě 
nesmí přesáhnout 100 % celkových nákladů na projekt.

ČI. 6
Způsob poskytnutí dotace

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce, a to nejpozději do 
60 kalendářních dnů ode dne včasného, řádného a prokazatelného doručení závěrečné zprávy 
dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy. V případě, že závěrečná zpráva nebude ani po případné výzvě 
předložena v souladu s ČI. 8 písm. f) této smlouvy, nárok na vyplacení dotace bez dalšího 
zaniká.

ČI. 7
Podmínky použití dotace

1) Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci projektu a povinen projekt zrealizovat 
nejdříve ode dne 1. 1. 2020, nejpozději však do 30. 11. 2020. Pouze v tomto období 
mohou vznikat uznatelné náklady na realizaci projektu.

2) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů 
souvisejících s realizací projektu, které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady 
neuznatelné. Celkové náklady projektu ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny 
a promítnuty v účetnictví Příjemce nejpozději do dne uvedeného v ČI. 7 odst. 1 této 
smlouvy.

3) Neuznatelné náklady projektu jsou:
a) platby daní a poplatků státnímu rozpočtu, daň z přidané hodnoty (s výjimkou uvedenou 

v ČI. 8 písm. d) této smlouvy), platby daní a poplatků krajům, obcím 
a státním fondům,

b) alkohol a tabákové výrobky,
c) náklady na nákup věcí osobní potřeby,
d) úhrada úvěrů a půjček,
e) penále, pokuty, náhrady škod a manka, náklady na právní spory,
f) náklady na publicitu,
g) dotace a dary,
h) běžné provozní náklady (např. telefonní služby, energie, poplatky za připojení k síti, 

bankovní poplatky),

3



i) mzdové náklady, platy a ostatní osobní výdaje vč. povinného pojistného placeného 
zaměstnavatelem,

j) poplatky za vstupní víza do cizích zemí.

4) Uznatelné náklady projektu jsou:
a) nákup ostatních služeb (doprava do místa konání mistrovství a zpět, ubytování, 

startovně na mistrovství),
b) služby peněžních ústavů včetně komerčního pojištění (pouze pojištění účastníků 

mistrovství),
c) cestovné,
d) pohoštění, občerstvení, potraviny.

5) V případě, že dojde k rozporu mezi ČI. 7 odst. 3) této smlouvy a Přílohou č. 1 této smlouvy, 
použijí se přednostně ustanovení ČI. 7 odst. 3) této smlouvy. Pokud dojde k vzájemnému 
rozporu mezi ČI. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy, případně nebudou některé náklady 
uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady neuznatelné.

6) Vymezení neuznatelných a uznatelných nákladů dle ČI. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy 
vychází z definic jednotlivých položek druhového třídění rozpočtové skladby uvedených 
ve vyhlášce Ministerstva financí č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě.

Čí. 8
Základní povinnosti Příjemce

Příjemce se zavazuje:
a) dotaci přijmout,
b) realizovat projekt při dodržování této smlouvy a respektování zásad zdravého 

finančního řízení, zejména efektivnosti a hospodárnosti,
c) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 

Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví), 
a zajistit řádné a oddělené sledování celkových nákladů na projekt (např. 
analytickým účtem, účelovým znakem, střediskem, činností, ORGem apod.). Pokud 
Příjemce nevede účetnictví podle zákona o účetnictví, je povinen vést daňovou 
evidenci podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších 
předpisů, rozšířenou tak, aby příslušné doklady vztahující se k dotaci splňovaly 
náležitosti účetního dokladu ve smyslu § 11 zákona o účetnictví, aby předmětné 
doklady byly správné, úplné, průkazné, srozumitelné, vedené v písemné formě 
chronologicky a způsobem zaručujícím jejich trvalost a aby uskutečněné příjmy 
a výdaje byly v daňové evidenci sledovány odděleně ve vztahu k projektu 
(na dokladech musí být jednoznačně uvedeno, že se vážou k projektu). Příjemce 
odpovídá za řádné vedení a viditelné označení prvotních účetních dokladů 
prokazujících celkové náklady projektu (faktury, výdajové pokladní doklady, 
paragony, účtenky apod.) uvedením „spolufinancováno z Fondu Vysočiny 
ID FV02768.0004",

d) zajistit, aby do celkových nákladů na projekt nebyly zahrnuty náklady na vlastní daně, 
(vyjma daní z mezd a odměn zaměstnanců, pokud jsou mzdové a ostatní osobní 
náklady touto smlouvou definovány jako uznatelné). Všechny náklady musí být 
kalkulovány bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") v případě, kdy Příjemce je 
jejím plátcem. Výjimkou jsou pouze takové náklady, u nichž Příjemce nemůže uplatnit 
odpočet DPH na vstupu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve

4



znění pozdějších předpisů. V takovém případě může Příjemce dotaci využít i na 
finanční krytí takové DPH, která je účtována jako náklad. (V případě aplikace režimu 
přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, uhradit DPH nejpozději do data 
ukončení realizace projektu uvedeného v ČI. 7 odst. 1 této smlouvy). Úhradou DPH je 
v tomto případě myšlen převod na účet příslušeného Finančního úřadu nebo na 
zvláštní účet Příjemce, zřízený speciálně pro účely daňových záloh,

e) prokázat úhradu celkových nákladů projektu, a to buď výpisem ze svého bankovního 
účtu (možno i výpisem z elektronického bankovnictví) nebo svými pokladními doklady,

f) doručit Kraji finanční vypořádání dotace na formuláři závěrečné zprávy, jejíž vzor je 
umístěn na www.fondvvsocinv.cz v materiálech u příslušného programu, a to 
nejpozději do 10. 12. 2020. Přílohou formuláře závěrečné zprávy dále musí být:
- fotodokumentace zrealizovaného projektu vč. povinné publicity,
- kopie účetních dokladů o výši celkových nákladů projektu a jejich úhradě,
- kopie záznamů prokazující zaúčtování a oddělené sledování celkových nákladů 

projektu dle ČI. 8 písm. c), např. výpisy z účetních knih, apod.“
g) umožnit kontrolu v souladu s ČI. 9 této smlouvy,
h) po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle ČI. 9 odst. 2 této smlouvy, 

archivovat následující podkladové materiály:
- tuto smlouvu,
- originály dokladů, prokazujících celkové náklady projektu (faktury, paragony, účtenky, 

výdajové pokladní doklady apod.), jejích úhradu a zaúčtování,
- prostou kopii závěrečné zprávy včetně všech příloh,

i) zajistit publicitu v souladu s ČI. 10 této smlouvy,
j) zajistit udržitelnost projektu v souladu s ČI. 11 této smlouvy,
k) vrátit na účet uvedený v záhlaví této smlouvy celou částku dotace v případě, že dojde 

přede dnem předložení závěrečné zprávy dle ČI. 8 bodu f) k přeměně nebo zrušení 
příjemce s likvidací (§ 10a odst. 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů), bez předchozího souhlasu Kraje, a to do 15 
kalendářních dnů ode dne rozhodnutí příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací.

ČI. 9 
Kontrola

1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola").

2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace projektu i po jeho dokončení, 
a to po dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla být 
splněna poslední z povinností stanovených ČI. 8 písm. a) - písm. f) a písm. i) - písm. k) 
této smlouvy.

3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle ČI. 9 této 
smlouvy.

5



ČI. 10 
Publicita

1) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést fakt, 
že projekt byl podpořen Krajem.

2) Příjemce dotace je povinen prezentovat Kraj v následujícím rozsahu:
umístit na výstupech projektu typu publikací, internetových stránek či jiných 
nosičů „Sponzorský vzkaz Kraje Vysočina" v grafickém provedení a dle manuálu, 
který je ke stažení na www.kr-vysocina.cz/publicita.

3) Publicita dle ČI. 10 odst. 2) bude probíhat nejméně po dobu konání projektu.

4) „Logotyp Kraje Vysočina" je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona 
č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon 
o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách), 
ve znění pozdějších předpisů.

ČI. 11
Udržitelnost projektu

U projektu se nevyžaduje udržitelnost.

ČI. 12
Důsledky porušení povinností Příjemce

1) V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, bude postupováno dle 
ustanovení tohoto zákona.

2) V případě že dotace ještě nebyla vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni 
rozhodnutí příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací, pokud nebylo mezi smluvními 
stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak.

ČI. 13
Závěrečná ujednání

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

2) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) splní Kraj.

3) Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Příjemci veškerou nezbytnou 
součinnost dle této smlouvy je Ing. Zdeněk Beneš, tel. 564 602 940, e-mail: benes.z@kr- 
vysocina.cz.

6



4) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně číslovaných 
dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny ČI. 1 a ČI. 13 odst. 3 
této smlouvy. Změnu identifikačních údajů Příjemce uvedených v ČI. 1 této smlouvy je 
oprávněn provést Příjemce jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen oznámit Kraji. 
Změnu ČI. 13 odst. 3 této smlouvy je oprávněn provést Kraj jednostranně stím, že tuto 
změnu je povinen oznámit Příjemci. Změny v realizaci projektu, které zásadním způsobem 
mění jeho zaměření, není možné povolit.

5) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

6) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů. 
Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny 
druhou stranou mimo text této smlouvy, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu 
druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je plnění podmínek této smlouvy.

7) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro Kraj a druhé 
pro Příjemce. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení smlouvy.

8) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

9) Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace

10) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodla Rada Kraje Vysočina dne 18. 2. 2020 
usnesením č. 0300/05/2020/RK.

V Jihlavě dne
12. 03. 2020

Ing.' Jana Fialová, MBA 
členka rady kraje

Kraj vyscicjřia
žížkova 57, 587 83 j)’n

7



Kraj vysočina
fONd VYSOČINY

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE Z FONDU VYSOČINY

Evidenční číslo NaNtN ; ífe)

Kód elektronické žádosti ípj
1 nST'dp YjpT)či'ií XCnUst k/řOvtO tm ’ rV02753-04 Jl

il |
iS

llf
lft

 ! j

'.Vlh.-1:*! (C'»‘:s v 2 ňr>-. '^urOAk'

Název programu 2020

Název projektu , Mistrovství svéta družstev seniorů v šachu

1 IČO: f!05i7Z92
1| Přesný ná^ev: 1 j Afar nad Sazovou z.s.
1 Pcávní-ferma: 1

Právnické os^ba - nniUáíni nezisková
■jrcamzacv j

i Ulice, čp: tur ign isnno va 1405;"3
Identifikační údaje žadatele | Obec: Žďár i :3Ů Sázavou

I PSČ: 59101

| Sídlo půsty: Žďár nací Sázavou

j Název banky: Česká spořitelna, a.s.

| číslo účtu; í 622154359/0800 1
| Titul; Mgr.

Statutární zástupce žadatele
V' }U i IJO k‘ ní>'/ pi U P' ,J V' >1 ul, L i 5

mm >>;. p nutno mze osV.
tAt-onoo '■'i- ,-c <i"'r,y ytomoh/

| Jméno: Miloslav

I Příjmení: Straka

| funkce: rli í sto p f ě ds8CÍ8

i l Titul:
. Statutární zástupce žadatele j“č......
V popadá kúvpio pnyjiú úkcm [ Jrnena-, 
podáni žádosti jo milné v>cn osoč. | pfijmcíí^r
uvminmt .sv vsot-Jviy tyto osoby j—........ -..

) Funkce:



4, Cílové skupiny projektu
Popište k-Kim le-íúracH pA-ye/du 
aaimr.ío: pihy P> hntS- mi! /;ro ně 
konhťútn: pt‘:ix,C pik Iv -kipší
/píci! pUf/fTVnro X'i

| 5.- Předpokládaný časový
| harmonogram realizace 
! projektu - zučátek/ukončení 
i projektu

PviX U. /tihu]t-n> o uAu/íúm, 
/kikiiiijS'.itJi h it>7‘
t>ikU: pu'ipr vy!:---; -dov;:p-k;. 
pnpf-,-/nr- prom- >./,,.>?<•;

i; v pfípmrn u/i/.-ih.hii -v
ku!fi-r/>í:vhvkn->si ;mu;- i.w/Vc 
psasnv íxnwi ipp/ro konaní; p-k i 
nopiúL, známy pfomm úMa (nk 
L.VC-rffe knhuidnřlií ml-kir

Trk'•/<*!i skupinc-:. nioP-klu j* jtet hráči. sm-hp/eho 
lotld'lsi TJ Zu-V <’.<,1 <! S.txviou ve veku nad 50 iot. Diky 
podpoře Koni- Vysočina budou prc ně náklady nu akt,; 
ý-rójamlpr. (Hutni t,*m mít možnost změřit své srly se 
•ápírkuv/i it sodovými hráči v seniorské kategorií Je ta 
pru ně mothěism věnovat čas popravě a i ve vyšším 
věku pmri.vnt na svčm sobororvojí. účast na akci
p'.sfy-ja ko >vKiito noří! kraje a pumju vejměte.____
'"-dpíav.a 1-Vro uronéhne v ieJna 202b. kdy sestaví um 
dročsl/o a yroroms pí-.ítóůku, Přihlášku do turnaje ie 
naliv.', po-'iat cti 25 t 2C20. Mistrovství svótn družstev 
néHK,i,i probčnnc: •/ termínu 5. - ih. H 2020 v Praze 
Piet! tu'-iaji-iv. hňuuii sap i po mnu /ajisiime puhhatu 
Vj/.-kuo r'0Skirá;ric se o fotodokumentaci z akce Pu 
• n-'ern uítrij.'1 zpocme-un do 1 měcmo závěrečnou 
/prove m/t-merne účiny,-in

6, Organizační a odborné 
zabezpečeni projektu
Popište uašo zí-ušonosě s 
roe,terno nnsiobtiýr.h Akcp piko 
máte zku-Dmomj a leoinacs 
mojoktu ípodďván; iádoztí). kUu 
h',ťi“ prnicKí reakzi.-vař (primo
j<.-jp!v) íiau-j ptuputvínicíviiu 
-.'úOOntt- ilrtvy;;jjhC on hanza- o. 
k>c kv ho.J.r.u. masa p<y;n<i-noai
tily r-!o:<:ht D\i Z'0ř;<)«0 >V< VI. j.-ti-V-

IKSolOm ’A««;te -CÍH f:!/ km,/,
p<úben p--tj:ck!i.-

,Od(h! ma zkusuezsí«, realizaci podobných akce v rose 
2ÍPd se 2 herr oddílu /účastník ř/istrovství mmU 
Peso f i v ro<ro i )ip jsrne duía tlak ve Žm-ire nad 
Cá/u'. su khátícvsid CR v rapid šachu -t,indole, na ebé 
akce jsir.o íiskroi cromec? Kraje Vysočina jsrrit- 
úspesnými žadateli v dotačních tkuie-rd' města Žd.sr nad 
Sazovou, v minulosti jsme ziskíJÍ Cutací také od 
Snehovmh;, svazj ČR.
Pný-Kí h ;rio rs ziii/nv.at piímt) šauhovv -sudí: TJ Zděř 
umu y.azavijtj.
)**;< ztíá-nv nnísáh piujUKtu musíme ssromdžiM 
jvsťizri;, •■cK’z.dy a .tnu k citdúrt í-k.k-sti, rvs'.sv i 
dmzsďu a včas { míst pnhmeku í-kissešmo e*;
;uui:ik.:ie. íttfoditrtuipantóo 2 akt.o, /prenorant 
pívěmčn-: zprávy u vyúčtováni.

1 Čolkové náklady na 
i projekt 37 910 j KČ | 100,00 %

j Požadovaná výše
I dotace 18 000 i Kč j 47,48 %

7, Rozpočet projektu | Kč i ,00 %iJ zni látala. kU-n mono-í upUnnli 
oÚpv-Áei DPH ha vsčí/jí). r,v

rt
o

1 - £ tono mwv&siičúí
! (ÍOiúQB 18 000 l Kč 100,00 %

tHklpuy ísviidůji brv" DPH. OsiíHik 
Pítaaic-i-? uvňdf-,1 nÁHad-.- vPahí.
DPH i.....—....... —...........-
částky uvádějte v celých Kč i Spoluúčast žadatele i 19 910 ■ j KČ 52,52 %

1 * 2 toho ■itWůStiCOÍ
i 0 ] KČ ,00 ; %

| « z íoho neinvestiční I 19 910 l Kč 100,00
...L... i



i Statutární zástupce žadatele 
; d případě, kdy pru právní úkon 
\ podáni žádosti jo nutné více osob. 
. uvcanou so vsecnny Mo osoby

1 Žádost zpracoval (kontaktní 
i osoba projektu)

Titul: 

Jméno: 

i Příjmen

i Funkce:

Jméno:

Příjmení:

i Email:

Kořínková

evakorinkovadtSseznam.cz

Tele 774446666

I Přesný název
Indentifíkaění údaje J~~ - —
zřizovatele (vyplní jen žadatel, [JHHl 
pokud je příspěvkovou j Název Mariky:
organizací zřizovanou obcí) H— — ~L

j Číslo účtu:

1. Lokalizace projektu
íJvcíUv v jaké obcí hade projekt 
roshzovun (nézov obce véonió 
okresu), \ případe, za bude
f >l);{ lei* >'} í

wco oL\,; ;0 y{x-í .íu

(Mistrovství světa družstev seniorů se bude konat v 
Nevrtím městě Praze, v hotelu Olympic (Sokolovská 
|138, Praha 8).

'ví o V /:ír ]<; '/{,f'v Oli ad VutSl

lizo.’p: uvadle výše: adnucisíepi vní 
jednotku inapí: Jbi kzÍJ {JRP VhlVS, 

celé krab

2. Odůvodněni projektu a jeho 
cíle
Popište re vás, í: pedant žádost!
•a-do. ;aíu /o výcuozi situace, piky 
J>10b'é;;h ChCefi- vyřešit; CO Piu 
Obcúíc dosáhnou!, jíme jitou ode 
projektu • co encore zlepšil, 
zkvalitnit.

Brnčí našeho oddílu reprezoniuji Kraj Vysočina nn 
•-•ýv; lamaýcb socuuvyoh turnajích a íkxsanují i dobrých 
"•.ys’ecKu, Pínvsamné s« účastníme Mezinárodního 
šaen> moha íwr.ivnk. v Rychnově nad Knčvoou který so 
oíK.ifrnim M sirot a mm republiky senwiu 
Misím m.stvs ováta družstev serveru 2ÓŽ0 se koná v 
Piece- Účast na nom jo výbornou příležitostí 
,:80(éz»:Uova‘, zde Kraj Vysočina a oddá TJ Žoár nad
ím>á/,ž-íVOt.j..

3. Popis projektu
Popil,fť- CO kofíkrějj i,‘ llirje

obrndiein projektu: co chcete 
pořizovat budovat vyiepsovat.

. uojutvzovat alpd v jakém 
množství u tozecihi, - u: oďte 
eakiůdtu p^mu.eirv , vr-yikiu , h éik 

i čeho)

JOS.-.t >,:!! p(- •teklo I a\(tt éčri-U s.Jdslu U Zdál nad 
Tj.mvu- o,i MíJm míví světa družstev coriiorú. které 

[tm: Kčs v .■ tern ni h 16 3 KOZO v í maze Oddíl 
Muk; mpmzemovs} ;■>>}'■ hráčů: JaroOav Janáček, Eva 
(Kuřinkuv -t, Vk-BOiav Ghurka, Josef Micka a Pavel 
í\ud,'< Budeme hrál kategorii 50* 1 
/ dotace oj Ki jjo Vysočina uhradíme stanovně a část 
• .esfovMhu cti hitu akci Vhledem k dobo? dostupnosti 
komusime km: dtabě ubylo vůní a immune na akci 
'iot.pó doyrde:



8 Plátcovsíví DPH u žadatele iíj i tmo jo_ % ji onu i

cě iSf o iilak.i. m Lf>H u s , ,him\ -iv, ,i 
ir Vovn '.’m Onm i n i.*o,,4m nemá ;•

: r.' í fiopíc v Uto slusti S 
.r >i •<> .us ' n.vit"; _ phdhnčpřidané hodnoty

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plněni přijatých v souvislosti s 
financováním daného projektu má nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

žadatel není plátcem DPH

á. Prohlášeni žadatele, že zajisti podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se 
zveřejněním vybraných údajů o projektu
/-v!<vm! pmhicsujs,., ze /n.iv.t ;>mm r » vp > ovm i p-moHs. u souhlasí se zveřejněním 
svého pněna íob< »i<xfni<!-..>jirvun), adror-y tm fe«, n-wu projedu a výše přidělené dotace pro 
účely ocncnisimcu čurpáni piosíte-kn z foodt. Vytočil /

10, Prohlášení žadatele o vypořádáni závazků {netýká se obcí, svazků obcí a 
organizací zřizovaných a zakládaných Krajem Vysočina)
Žadatel prohlašuje, že:

a) 'má vypořádány závazky vůči státnímu lozpočtu a státním fondům (z%> zaiezky vůči
eru rozpcZtti ,,,\. j í^.az.iu; z,:v c*-:> . ú znoh.cdvi. u- 'Un S;;rp-v6 socctíoíno 

''••me/neč-em vt !<-/»; > cv. **w'- n C.'/.'on r Zn u.irm -v«»dy ve povazuji Slétni fond 
nin.-hopallia',, í\/-vřčvu-.'i h-1.hién,- .'v.-:/ h\úk.tb u Slétni fond dopravní

mfrmtniKturyj,

b) na majetek žadatele není vyhlášen konkurz nebo podán návrh na konkurz a žadatel 
není v likvidaci,

11, Prohlášení žadatele o účetním období (nevyplňuje žadatel, který používá účetní 
období shodné s kalendářním rokem a žadatel, který není účetní jednotkou)
Žadatel prohlašuje, že používá účetní období (hospodářský rok) od 1, 1, 2020 do 31,
12, 2020.

12, Seznam dokladů (Uveďte seznam všech dokladů, klete k žádostí přikládáte a očíslujte
je.)

1, Výpis ze spolkového rejstříku
2, Doloženi náležitostí dle zákona č, 250/2000 Sb„ o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů
3, Položkový rozpis uznatelných nákladů projektu
4, Potvrzení Šachového svazu ČR
5, Propozice Mistrovství světa družstev seniorů 2020

V Žďáře nad Sázavou dne 31. 1 2020
Razítko, jméno/a a podpis/y 

statutárního
zástupce/zástupcCi žadatele

t



Poznámka pro žadatele :
Pívd podáním nnjjohtu si nveitv. zoo:

- jtí formulář žádostí kompletně vyplněn včetně kódu elektronické žádosti.

jsou přiloženy veškeré doklady nutné k posouzení žádosti požadované v bodě 15 
Výzvy k předkládáni projektů

- projtikt splňuje kniona a pudttnnky uveden* ve Vyzve k předkládání projektů

jo žádost \četní' dokladu nutných k posouzeni žádostí připravena k podání dle 
podmínek uvedených v hodě td Vj/\.y k preJIdaJání pinjokh:

■ éndcstie r,odepsána vs--m suitu:.i:mm, zarUioc:, y.ycaý nsuípmy jsou milně pro 
pídtane! pr'nndp; J/? /;;;

Na tiahn ranek iodrá,ikcvdid) U-xlovótn polí se dostanete stisknutím kláves CTRL * ENTER



Celkový rozpočet účasti na mistrovství
povinna příloha zadosti

Celkové příjmy na financováni účasti na mistrovství:

‘ Rozpis příjmu -zdroje i Částka:

Vlastni pod)! žadatele i I9 910KÓ
Dotace od Kraje Vysočina 18 000 KČ

i

i. ______ __ _ _______  ____ _______ _ __________ 1

l..... .......... ........... ........ .......................... I
1 CELKEM Í-O ■ yr . :W • ::r y ■ "...y-vymo : š ' 37 910 KČ I

Celkové uznatelné náklady {uvádějte v Kč):

Podrobný popis uznatelných nákladu: 
i Naklady na dopravu na MS družstev seniorů a zpět - cestovné 
\ Náklady na startovně

CELKEM

Částka: - 

... 8 750 Kč

37 910 Kč

Uznatelné náklady, které plánujete financovat z dotace Kraje {uvádějte v Kč):

Popis nákladu:

Náklady na startovně
Náklady na dopravu na MS družstev senictu a zpět r.vwvne

Č6IKEM;

Požadovaná 
«částka:
~ 750 Kč 1

9 250 Kč ;

WodOKč

Čestné prohlášeni

Potvrzují, že údaje obsažené v žádost jsou úplné a pravdivé.

....... ................. ....
datum, místo razítko žadatele

jnténo a příjmení statutárního „adopce . podpis statutárního zástupce



H
/>

 X/1

AČ H OVÝ
VAZ

ČSMt RlifUSUXY

d Sázavou z, s,
. íf.,* i 4 t-z/<>
ir sad Sůxavau

V Praze d letlt

ůit MI$í¥ův$ívf.svita riťjiAfcvsspréffá žfAO

ZisjCnie, žň hrací Šachového oddílu ! j 2'ď’ár nad Sázavou n.iji (,ráv 
svěifi družstev senioru, ktere se uskuteční v lenvtinu 5, - t:e ■>, !;'-)2íj

FnuuíAk Stress 
gtíiícraM sekretář 8SCR

2ádk<pkdd:í UzOfi. HO i? Pn;H ž-< in.vriR-v 
AA:HZ0H2AH;Hó II li

wvavvAhc-i.xí


